



جلسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران



بازدید از خانواده شهدا و ایثارگر

بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کنگاور شماره چهار - آذر ۹۴ - تهیه شده در روابط عمومی واحد کنگاور

به میزبانی واحد کنگاور:

مسابقات جودو دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمانشاه

مسابقات جودو دانشجویان دانشگاه های آزاد اسلامی استان کرمانشاه با قهرمانی تیم واحد کرمانشاه به پایان رسید.

کیوان شیخی مسوول تربیت بدنی واحد کنگاور گفت: مسابقات جودو دانشجویان پسر دانشگاه های آزاد اسلامی استان کرمانشاه برای دومین بار به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کنگاور برگزار شد.

کیوان شیخی بیان داشت: این مسابقات با حضور تیم هایی از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمانشاه و با شرکت چهل ورزشکار به میزبانی واحد کنگاور و با قهرمانی تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه به پایان رسید. وی افزود: در این دوره از مسابقات در رده تیمی واحد کرمانشاه، سماکرمانشاه و واحد اسلام آباد غرب به ترتیب مقام های اول تا سوم را بدست آوردند. مسوول تربیت بدنی واحد کنگاور نتایج بدست آمده دانشجویان این واحد را در وزن های مختلف بیان کرد:

وزن ۶۰: مجیدرسولی (مدال برنز)

وزن ۶۶: فرید سرمستی (مدال نقره)

وزن ۷۳: بهروز سلیمان ابادی (مدال نقره)

وزن ۸۱: حامد شمشادی (مدال نقره)

وزن ۹۰: محمد روشنی (مدال نقره)

وزن ۱۰۰-: علی عبدالملکی (مدال برنز)

وزن ۱۰۰+: محمد جواد خزایی (مدال برنز)

تقدیر سرلشکر فیروز آبادی از خدمات دکتر میرزاده در دانشگاه آزاد اسلامی

به گزارش مرکز حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، سردار کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در برنامه بسیج امتداد عاشورا که با هدف تقدیر از بسیجیان دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد در پایان سخنرانیش ضمن ابلاغ سلام سرلشکر فیروزآبادی، به نیابت از رئیس ستاد کل نیروهای مسلح سرلشکر دکتر فیروز آبادی لوحی را برای تقدیر از خدمات دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه ساخت طراحی و احداث یادمان های شهدای گمنام و برگزاری شایسته مناسبت های دفاع مقدس به دکتر میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تقدیم کرد.

متن این لوح به شرح زیر است:

برادر ارجمند جناب آقای دکتر میرزاده

رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی

با درود و صلوات بر محمد (ص) و آل محمد (ص) و اهدا سلام و تحیات الهی



حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس و ترویج فرهنگ جهاد، ایثار و شهادت و ثبت حماسه دلاورمردان سرزمین پهنای ایران اسلامی، افتخار و توفیق بزرگی است که به لطف خداوند متعال نصیب دلسوختگان و رهبان واقعی فرهنگ والای دفاع مقدس گردیده است.

لازم می دانم از خدمات برجسته دانشگاه آزاد اسلامی در طراحی و احداث یادمان های شهدای گمنام و برگزاری شایسته مناسبت های دفاع مقدس در آن دانشگاه صمیمانه تقدیر و تشکر نمایم. موفقیت جنابعالی و همکاری گرامی در حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در میان نسل جوان بویژه اساتید کارکنان و دانشجویان آن دانشگاه را از خداوند متعال خواهانم. امیدوارم در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران که یادگار حضرت امام خمینی (ره) و شهدای گرانقدر می باشد و در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) و رهنمودهای نایب بر حقش مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای عزیز (مدظله العالی) موفق و موید باشید.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح سرلشکر بسیجی دکتر سید حسن آقایی فیروز آبادی

لازم به ذکر است دکتر میرزاده پس از دریافت این لوح با بیان اینکه این لوح بسیار برای من با ارزش است گفت من این لوح را متعلق به تمام مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی از جمله معاونت عمرانی و کارکنان آن معاونت در ۴۰۰ واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی می دانم چرا که آنان در طراحی و احداث یادمان های شهدای گمنام در دانشگاه نهایت تلاش خود را بکار برده اند.

گروه برق واحد کنگاور: سمینار ایده های نوین در انتقال، خطوط و مصرف بهینه انرژی الکتریکی

به همت گروه برق واحد کنگاور سمینار ایده های نوین در انتقال، خطوط و مصرف بهینه انرژی الکتریکی با حضور دانشجویان در سالن آمفی تاتر شهید کتابی برگزار شد که در این سمینار استادان عسگری، نجومی و صفدری به بیان توضیحاتی در خصوص مقالات مرتبط با آن پرداختند.

برگزاری همایش دانشجویان شاهد و ایثارگر در واحد کنگاور

همایش دانشجویان شاهد و ایثارگر در سالن آمفی تاتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد کنگاور برگزار شد. همایش دانشجویان شاهد و ایثارگر به همت حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی و با همکاری دانشگاه پیام نور و اداره بنیاد شهید شهرستان کنگاور با حضور دکتر شهیدی معاون فرهنگی و پژوهشی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمانشاه در سالن آمفی تاتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد کنگاور برگزار شد. در این همایش علی اصغر طاهرآبادی رئیس واحد کنگاور گفت: هدف و فلسفه تشکیل این جلسه آشنایی با آیین نامه و مسایل رفتاری مورد نیاز دانشجویان می باشد و افزود افتخار بزرگی است برای جامعه دانشگاه که در خدمت دانشجویان شاهد و ایثارگر باشیم که یک مسئولیت سنگینی بردوش ما قرار دارد و بتوانیم از عهده آن برآیم.

طاهرآبادی بیان داشت: دانشجویان شاهد و ایثارگر در واقع وارث و پرچمدار بزرگانی هستند که اسوه و الگو ما می باشند و ما هرچه داریم از مجاهدتها و ایثارگری های آنان است و ادامه داد انتظار می رود این دانشجویان از تمامی جنبه ها اجتماعی، فرهنگی، آموزشی برای سایر دانشجویان الگو باشند. وی گفت: در حال حاضر طبق آخرین آمار ۷۵ درصد دانشجویان شاهد و ایثارگر در دانشگاه آزاد اسلامی مشغول به تحصیل می باشند و تنها ۲۵ درصد در دانشگاه های دولتی مشغول به تحصیل هستند که این یک افتخار بزرگ برای مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی می باشد و اظهار داشت از کل دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی ۱۲ درصد آنان دانشجویان شاهد است.

علی اصغر طاهرآبادی تعداد کل دانشجویان شاهد و ایثارگر انتخاب واحد شده در واحد کنگاور را ۱۵۴ نفر بیان کرد. در ادامه این جلسه رییس بنیاد شهید شهرستان کنگاور و دکتر شهیدی به ایراد سخن پرداختند.

میرزاده خبر داد:

تراز مثبت مالی دانشگاه آزاد اسلامی در رقابت با ۲۳۰۰ دانشگاه دولتی و غیردولتی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۳ موفق شد تراز مثبت ۵ هزار و ۵۷۴ میلیارد تومان به عنوان اندوخته به دست آورد.

به گزارش گروه خبرگزاری آنا، به نقل از ایسنا، دکتر حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به وضعیت تراز مالی دانشگاه آزاد اسلامی در سال گذشته بیان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی علیرغم حضور ۲ هزار و ۳۰۰ دانشگاه دولتی و غیردولتی، موفق شد در سال ۱۳۹۳ با اعمال مدیریت هزینه و بهره گیری از ظرفیت دانشگاهی، تراز مثبت ۵ هزار و ۵۷۴ میلیارد تومان به عنوان اندوخته به دست آورد.

میرزاده خاطرنشان کرد: این اندوخته صرف اجرای طرح های عمرانی، زیرساختی و توسعه دانشگاه شد و تراز مذکور نیز به تصویب هیئت امنای مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی رسید.

او با بیان اینکه رقابت بین ۲ هزار و ۳۰۰ دانشگاه کار آسانی نیست، اظهار کرد: «اندوخته مثبتی که دانشگاه آزاد اسلامی موفق به کسب آن در سال ۹۳ شده، کار ارزشمندی در اقتصاد ایران است و این امر به برکت برنامه ریزی ها و مصوبات هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی محقق شد.»

کسب مقام دوم تیمی شطرنج

واحد کنگاور

کسب مقام توسط تیم شطرنج

دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی

واحد کنگاور در مسابقات شطرنج

دانشجویان پسر دانشگاه آزاد

اسلامی استان کرمانشاه موفق به

کسب مقام دوم شد.

اعضای تیم:

* میلاد مرادزاد سلطانی

* مهرداد مهرپور

* محسن شریفی نیا



بخش	جنسیت	نام و نام خانوادگی	مقام
کارکنان	مرد	محمد مختاری	اول
	زن	میترا چراغی علی اکبری	اول
	مرد	مصطفی رحمان آبادی	اول
	مرد	محمدکارخانه	اول
دانشجویان	زن	مهتاب حصاری	اول
	مرد	مهدی مرآت فشی	اول
	مرد	علی مهر موسوی	دوم
	مرد	احسان رضایی	سوم
	مرد	احمد شاهرازی	اول
اداران	مرد	کامران علی آبادی	دوم
	مرد	روح اله سعد الهی	سوم
	مرد	بیژن رضایی	چهارم
		مهدی رحمتی ترکشوند	پنجم
		یونس امیدیان	اول

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کنگاور